
r" -
r r

\

'U

DODATEK Č.12
ke

SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 22.12.2009 podle § 536 a násl, zákona č. 5 13/1991 Sb., obchodního zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Název stavby :
Číslo stavby :
Číslo smlouvy objednatele :
Číslo smlouvy obstaravatele :
Číslo smlouvy zhotovitele :

Výstavba metra V.A (Dejvická - Motol) - stavební Část
01 08 986
001098 00 09
9 9617 Pr 082
9080073

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost
se sídlein : Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
IČ: 000 05 886
DIČ: CZ00005886 - plátce DPH
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená : Ing. Jaroslavem ĎuriŠem, předsedou představenstva

Be. Magdalenou Češkovou, místopředsedkyní představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka
Č. 847

zastoupená na základě plné moci společností

Inženýring dopravních staveb a.s,
se sídlem : Na Moráni 3/360, 128 00 Praha 2
IČ: 279 23 673
DIČ : CZ27923673 - plátce DPH
bankovní spojení :
číslo úČtu :
zastoupená : generálním ředitelem

ekonomickým ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka
Č, 12096

(dále jen ,,objednatel")



T

Zhotovitel :

"¶

Dodatek Č.12 k SOD 9 9617 Pr 082 (9080073)

ÚČastníci ,,SdruŽení metro V.A (Dejvická - Motol)", založeného dne 14.5.2009
podle § 829 a násl, zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, účastníky sdružení :
Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2246, 180 00 Praha 8
jako ,,vedoucím účastníkem sdružení"

a
HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
jako ,,Členem sdruŽení"

Metrostav a.s.
se sídlem :
IČ,
DIČ:
bankovní spojení :
číslo účtu :

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ00014915 - plátce DPH

zastoupená : Ing. Pavlem Pilátem, členem představenstva
Ing. Františkem Kočím, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka
Č. 758

HOCHTIEF CZ a.s.
se sídlem : Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
IČ: 466 78 468
DIČ : CZ46678468 - plátce DPH
bankovní spojení :
číslo účtu :
zastoupená : Ing. Tomášem Bílkem, předsedou představenstva

Jôrg Mathew, člen představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka
Č, 6229

(dále jen ,,zhotovitel")

Vedoucí účastník ,,Sdružení metro V.A (Dejvická - Motol)", dle smlouvy o sdružení zmocněný
jménetn sdruženi vystupovat a jednat navenek vůči třetím osobám, je společnost :

Metrostav ä3.
se sídlem :
lČ,
DIČ,
bankovní spojení :
číslo účtu :

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ00014915 - plátce DPH

zastoupená : Ing. Pavlem Pilátem, členem představenstva
Ing. Františkem Kočím, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze v oddíle B, vložka
Č. 758

2/5



Dodatek Č.12 k SOD 9 9617 Pr 082 (9080073)

II,
PŘEDMĚT DODATKU

Ť

Předmětem tohoto Dodatku č. 12 je dohoda smluvních stran o poskytnutí zálohy zhotoviteli na realizaci
stavby.

Dle Zadávací dokumentace dílu l, části 3, bodu 162.2, může objednatel poskytnout zhotoviteli, za
předpokladu splnění stanovených podmínek, zálohu do výše 10% z dohodnutého ročního objemu prací,

Na základě žádosti zhotovitele a v souladu se Zadávací dokumentací, dílem l, části 3, bodem 162.2. je
předmětem tohoto dodatku dohoda stran o poskytnutí zálohy na realizaci stavby ve výši 430.000.000,--
KČ (slovy:čtyřistatřicetmiliónůkorunče$kých).
Částka byla stanovena dle přílohy č. l k tomuto Dodatku č. 12 a na základě dopisu č.j. KS/104/2014 ze
dne 20.1.2014 generálního ředitele Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost.

Na tuto částku zhotovitel vystaví a objednateli doručí zálohovou fakturu, která bude splatná do 14-ti dnů
od jejího doručení objednateli.

Poskytnutá záloha bude zúčtována k DUZP, které je v souladu se zadávacími podmínkami veřejné
zakázky stanoveno na 31.12.2014.

Smluvní strany se dále dohodly na následující úpravě smlouvy:
lV. Cena díla
4.18. část původního textu:
Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu, který musí mít veškeré náležitosti daňového
dokladu ve smyslu §28 zákona o DPH a v případě stavebních a montážních prací náležitosti dle §92a
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, Nad rámec zákonných náležitostí musí být uvedeno číslo smlouvy, číslo
objednávky a číselný kód klasifikace produkce CZ CPA,

se mění na nový text:
Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu, který musí mít veškeré náležitosti daňového
dokladu dle zákona q DPH. Dále musí mít faktura - daňový doklad náležitosti účetního dokladu dle
zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, v platném znění. Nad rámec zákonných náležitosti musí být uvedeno
číslo smlouvy, číslo objednávky a číselný kód klasifikace produkce CZ CPA.

""m

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 22.12.2009, v platném znění, nedotčené tímto Dodatkem č.
12 se nemění a zůstávají v platnosti,

"'



P

i

Dodatek č.12 k SOD 9 9617 pr 082 (9080073)

3.2. Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech s jednou přílohou - dvě vyhotoveni pro každého
účastníka smluvního vztahu, Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy byl podepsán odpovědnými
zástupci smluvních stran.

3.3. Smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek Č. 12 je pravým a svobodným projevem jejich vůle,
prosté tísně či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastoručni podpisy.

V Praze dne 2 8 -líž- 201C

Za objednatele :

Ing. Jaroslav ĎuriŠ
předseda představenstva

DQpravni podnik hl. m. PŕáŕiY, akciQv{i spQ]ečnost

Be. Magda]ena Češková
míSt6předsedkyně představenstva

InženýrinR dopravních staveb a.s.

generální ředitel ekonomický ředitel



, Za zhotovitele :

"I

Dodatek Č.12 k SOD 9 9617 Pr 082 (9080073)

účastnici ,,Sdružení metro V.A (Dejvická - Motol) :

Metrostav a.s.

Ing, Pavel Pilát Ing
člen představenstva člen představenstva

HOCHTIEF CZ a.s,

Jórg Mathew
člen představenstva

"'



Plán fakturace na rok t.2014 po měslclch a r.2015 po čtvrtletích

Stavba: Provozní metra V.A Dejvická · Motol
údaje v Kč
SkuWčňQ8t

r.2013
2 928 706 OBl

RQk 2014 Z
celkem lodm únor blôten duboň Květon čarvan

4 300 000 000 850 000 000 650 000 000 300 000 ÓDO 300 000 000 300 ÓDO 000 300 óDO 00

4 300 OOP QQQ 65Q 000 000 650 000 000 300 oaô 000 300 000 óDO :3OO 000 000 300 000 000

4 300 000 (JOO Kč

43 (J 000 000 KC

l
Matmtnv ň,&, HOCHTIEF CZ &8,, Praha

dôpravnich staveb, ä,5,, Pmha 2
METROPROJEKT Praha ů,9.. 2
čom póšta
Archgo Pro
SdtuZůnl ARCAOIS - INSET
Správni poplatky
F4Mská spokčnost. as,, PVK ä,&
PRE dištňbucěA.s,
GR cel
Skanska a,s,
8kanaka &8. ps
První
Ellädô - Chdum illo.
Tnblôníca 02 Czech ä.8.
PŕU8ká plynáremká
GTS Czůch
UPC Č08kä mpubllKa,a.a.
SITEL a.r.o.

vnitra ČR
T Syatams Cznch Ropubllc
C3EOleat ua ú Arnbmg
Valbak, s,r,o.. Lbórec
Präbká Wp1Menská s,
Éum 8.ŕ.o.
hik ConMmg ¶,ř,Q,
jdlnek
Im K$lka1
Mudroch
MERTL AKUSTIKA
AREA GK
FRAN) Consult
SUP Tel

a.s.PC 94 Pohyblivô Bchody b výtahy
AZO praha - PC 92 ZůbezpeČovad zal4mnl
OHL ZS a s.. řQk.stmpn( desky cNjvkká
PRE Diätrbucä VB ria kabd 22 KV du MO
PRE Dlatrbuca pĹÍvodni kabdůvá vôdeni 22kV8t.MoĹů|
IBR
Výkupy pozomků,
CELKEM

Datum: 6.1. 2U14

2 929 m 061

pŕQ4pQNIAd4ný pIán rämmcó $družón1 můttó va na tok 2014 na záklodě aktunlkaoa
Pmdikca cónôvó Částl, KtQÁ byln dno 4.11.?013 m OP A (PůYódni
dokumóm $poclllkaco změn nastMých od zahÔjoni výUavby v ó¶/2Ó10 do

vo vtlôhu K můnhu díl® čMôvómu pIánu výMôvby úpravy
Gony diln z J1,$.201Z).

výšo zÁfQhý 10¶4 ročnmo plánu rmuraco
(Bod 162,2 Oodaokh podmínek)



PŔILQHA C l

červo noc Mféň upi H|on proúnec
300 000 000 300 000 000 300 000 000 300 000 000 300 ÓŮÔ ŮŮÔ 300 (JOO 00ů

L

!

F

300 000 000 300 000 000 :jůo 000 000 300 000 000 300 000 000 3QO 000 000

Rok 2015
|.čtvtlleti ll.čtvrlbti llLčlvr(ldl IV.člvrlkll celkem r.2015
437 800 000 437 BOO 000

,

4J7 BOO 000 437 ŠQQ QOQ


